
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: 1. část – léčivé přípravky s účinnou látkou OMEPRAZOL A 
PANTOPRAZOL v perorální formě 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo:                             3819/2024 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci je na straně č. 2 věta: "Dodavatel může podat nabídku pouze v celém rozsahu veřejné 
zakázky dle zadávacích podmínek, tj. částečné plnění veřejné zakázky není přípustné.". Současně je ale na 
straně č. 3 věta: "Dodavatelé mohou podávat nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo jen na některé části 
veřejné zakázky. Zadavatel uzavře pro každou část této veřejné zakázky smlouvu s jedním dodavatelem.". 

Prosíme tedy o upřesnění, zda je možno podat pouze jednotlivé části. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Dodavatelé jsou oprávněni podat v každé části veřejné zakázky samostatnou nabídku.  
 
S ohledem na formulaci dotazu zadavatel větu „Dodavatel může podat nabídku pouze v celém rozsahu veřejné 
zakázky dle zadávacích podmínek, tj. částečné plnění veřejné zakázky není přípustné.“, ze zadávací 
dokumentace odstranil, neboť by její výklad mohl vést k rozpornému výkladu.  
 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 

       …………………………… 
        Ing. Gabriela Růžičková 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

 
 


		2024-05-28T14:50:10+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




